ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

PALÁCIO EXPEDITO VIEIRA DA CÂMARA

RUA CAPITÃO VICENTE DE BRITO, S/N - CENTRO – CEP: 59598-000.

CNPJ: 08.587.263/0001-50

.

EDITAL

              EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS MEMBROS DA MESA DIRETORA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE GUAMARÉ PARA REUNIÃO, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 01/11/2022,

(TERÇA-FEIRA) ÀS 11:30H.

O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré –RN, com arrimo no RICMG, no uso

de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCAR OS MEMBROS DA MESA

DIRETORA PARA REUNIÃO QUE OCORRERÁ NO DIA 01 DE NOVEMBRO DE 2022

(TERÇA-FEIRA), às 11:30h, na Sala das Camisões Vereador Manoel Lucas de Miranda,

no Edifício Sede do Poder Legislativo Municipal, com a finalidade de deliberar sobre

os ASSUNTOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAMARÉ-RN.

Afixe-se, publique-se e convoque-se

Guamaré/RN, 28 de outubro de 2022

_______________________________________

EUDES MIRANDA DA FONSECA

Presidente de Câmara de Vereadores de Guamaré